PAGE
2

	[image: image1.png]

	ПОЧИНКОВСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

 от  25.12.2024   № 71

	О переименовании Финансового управления Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области в Финансовое управление Администрации муниципального образования «Починковский муниципальный округ» Смоленской области и утверждении Положения о Финансовом управлении Администрации муниципального образования «Починковский муниципальный округ» Смоленской области

В соответствии с решением Починковского окружного Совета депутатов от 25.12.2024  № 64 «Об утверждении структуры Администрации муниципального образования «Починковский муниципальный округ» Смоленской области» Починковский окружной Совет депутатов

Р Е Ш И Л:
1. Переименовать Финансовое управление Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области в  Финансовое управление Администрации муниципального образования «Починковский муниципальный округ» Смоленской области.
2. Утвердить прилагаемое Положение о Финансовом управлении Администрации муниципального образования «Починковский муниципальный округ» Смоленской области.
3.  Признать утратившими силу:

- решение Совета депутатов муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 26.12.2012 №58 «Об утверждении Положения о Финансовом управлении Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области»;

-  решение Совета депутатов муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 22.05.2013 №24 «О внесении изменения в Положение о Финансовом управлении Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области»;

-  решение Совета депутатов муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 28.05.2014 №39 «О внесении изменения в Положение о Финансовом управлении Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области»;

-  решение Совета депутатов муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 02.12.2016 №24 «О внесении изменения в Положение о Финансовом управлении Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области»;

-  решение Совета депутатов муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 26.02.2019 №287 «О внесении изменения в Положение о Финансовом управлении Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области»;

-  решение Совета депутатов муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 23.06.2021 №488 «О внесении изменения в Положение о Финансовом управлении Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области»;

-  решение Совета депутатов муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 28.02.2024 №227 «О внесении изменения в Положение о Финансовом управлении Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области»;

4. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2025 года.
	Председатель Починковского окружного Совета депутатов

                                Г.А. Соколова

	Глава муниципального  образования «Починковский муниципальный округ» Смоленской области

                                             А.В. Голуб